Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6209 - Quinta-feira, 19 de março de 2020
Divulgação: Quinta-feira, 19 de março de 2020     Publicação: Sexta-feira, 20 de março de 2020

DESIGNA, a contar da data de publicação, os funcionários constantes no quadro abaixo, para
constituírem Comissão Organizadora do 23º Salão de Artes Plásticas da Câmara Municipal de Porto
Alegre, com base legal no artigo 20, inciso VI do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre, por
meio da Portaria 223, de 18/03/2020 (Processo 111.00005/2020-64).

 LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso
de suas atribuições legais,

Nome Matrícula

CLAUDIA HELENA DA CUNHA INACIO 39443.1
ALLAN SANTIN GARCIA 133413.1
MARCIA RIBEIRO MIRANDA 77068.4
ELSON SEMPE PEDROSO 77051.9

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6209 - Quinta-feira, 19 de março de 2020

Página 1 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PROCESSO SEI 015.00018/2019-15
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
CONTRATADA: TRADIÇAO PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA.
CONTRATO: 320/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE informa-lhes que, após análise dos pedidos em
resposta ao ofício 1068/2019-DG, nos autos eletrônicos do Processo SEI 015.00018/2019-15, lhes é
concedido prazo de 15 (quinze) a contar da data de sua intimação para que possa retificar ou ratificar
a defesa já apresentada, bem como para, querendo, juntar documentos.
Por oportuno, informamos que os autos referidos nesta notificação se encontram à disposição do
interessado para vista, bastando solicitar acesso ao processo mediante e-mail enviado a
contratos@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 18 de março de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6209 - Quinta-feira, 19 de março de 2020

Página 2 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-03-19T11:38:25-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082